Angelo-  
rum mu-  
nus.

*Confundatur deniq; quod cum  
DEI nomine petit, Angelorum mu-  
nere fungitur, qui ab hominibus  
semper tanquam DEI legati petunt:  
ab alijs*

ab alijs quidem, vt pauperibus subueniant; ab alijs autem, vt iniurias sibi factas remittant; ab alijs vero, vt DEO quam debent gloriam, & honorem dent. Cum verò eleemosynam acceperit, confundatur, quod & danti DEO, & proximo ingratius sit: ita autem fiet, vt cum ei aliquid erit petendum, incipiat confundi, vt qui intelligat, quanta eum eleemosyna obligatione deuinciat: solumq; necessaria petat, quando eo maiori obligatione obstrictus est, quo plura acceperit.

Cum verò peregrinatur, caueat <sup>Peregrinatio</sup> in eam cogitationem veniat, vt se Apostolicam vitam agere putet: sed illud potius cogitet, eam penitentiae loco sibi esse vitam attributam. Quod si est è Religiosis inclusis, putet se, taquam feram indomitam, voluisse Dominum ab hominum conuersatione remouere.

Si

Reges &  
Princi-  
pes.

Ioan. 6.

Si Rex sit, aut Princeps, confundatur, quod in eo statu sit, quem CHRISTVS vitavit, cum eum vellent Iudaei Regem creare. Mirum verò est, audere quenquam id munus assumere, quod CHRISTVS recusavit, nisi forte id pro cruce habeat, & CHRISTI amore subeat.

Domini

Confundantur Domini, quod sint in requirendis redditibus valde diligentes, in puniendis autem peccatis publicis admodum negligentes: timeant vero, quod pecunia, aliisque bonis utantur tanquã suis, nec eius soleant meminisse, à quo cuncta acceperunt. Confundantur porro, quod se magnũ aliquid facere putant, cum eleemosyna pauperi subueniunt; nec cogitant se dare aliena, DEO<sub>3</sub> quã sua ipsius sunt reddere, in eo<sub>3</sub> in quo se putant beneficium facere, magno à DEO beneficio cumulari. Quod si vel tum, cum eleemosynam dant, se

debet  
in vano  
Cogi  
Euange  
promou  
ptum si  
huius re  
studium  
rem pra  
secutor  
quam I  
quanqu  
lis habe  
eoque I  
non mo  
ni suppi  
Con  
Religio  
runt, c  
gligent  
gis, quo  
seant si  
seruari

debent confundere, quanto magis cū  
in vanos vsus pecunias expendunt!

Cogitandum autem est equiti, in Equites  
Euangelij defensionem, adeoque ad  
promouendū honorem DEI, assum-  
ptum sibi fuisse gladium. Quod si  
huius rei memoriam proprij honoris  
studium delet, suumq; diuino hono-  
rem praefert, quid nisi Euangelij per-  
secutor est? Confundatur igitur tan-  
quam DEO infidelis cogitetque se,  
quanquam ab hominibus honorabi-  
lis habetur, esse peccati seruum, ad-  
eoque DEI Sanctorum iudicio nullo  
non modo dignum honore, sed infer-  
ni suppliciis destinatum.